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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU
Sikalastic® Flexistrip
FORMOWALNA TAŚMA USZCZELNIAJĄCA STOSOWANA W SYSTEMACH MEMBRAN PŁYNNYCH

OPIS PRODUKTU
Sikalastic® Flexistrip jest formowaną, zabezpieczoną 
papierem taśmą uszczelniającą stosowaną w syste-
mach membran Sikalastic®.

ZASTOSOWANIA
Taśma Sikalastic® Flexistrip przeznaczona jest do ob-
róbki łbów śrub, mocowań i połączeń doczołowych 
blach przed aplikacją membran Sikalastic®. Może być 
stosowana zarówno przy nowych projektach jak i 
podczas prac remontowych.

CHARAKTERYSTYKA / ZALETY
Łatwa i szybka aplikacja▪
Samoprzylepna▪

INFORMACJE O PRODUKCIE

Pakowanie Szerokość rolki Długość rolki
50 mm 15 m

Wygląd / Barwa Biała

Czas składowania Przy zachowaniu prawidłowych warunków składowania czas przydatności 
do użycia produktu nie jest ograniczony czasowo.

Warunki składowania Składować w oryginalnym, nieotwieranym i nieuszkodzonym opakowaniu 
w suchych warunkach, w temperaturze od +5°C do +35°C.

INSTRUKCJA APLIKACJI

JAKOŚĆ PODŁOŻA

Powierzchnia musi być mocna, o wystarczającej wy-
trzymałości, czysta, sucha, bez zanieczyszczeń, ole-
jów, smarów i innych zabrudzeń. W zależności od 
materiału podłoże należy zagruntować lub oczyścić 
mechanicznie. Może być konieczne szlifowanie w ce-

lu wyrównania powierzchni. Odpowiednimi podłoża-
mi są: beton, papy i powłoki bitumiczne, stal, cegły, 
płytki ceramiczne, podłoża drewniane.
Szczegółowe informacje dotyczące przygotowania 
podłoża i gruntowania zawarte są w odpowiednich 
Zaleceniach stosowania.
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APLIKACJA

Przed zastosowaniem taśmy materiał gruntujący, je-
śli jest stosowany, musi być utwardzony (nie klei się 
po dotknięciu palcem). Informacje o czasie oczekiwa-
nia znajdują się w Kartach Informacyjnych stosowa-
nych materiałów gruntujących. Elementy lub obsza-
ry, które mogą ulec uszkodzeniu (np. poręcze, itp.) 
należy zabezpieczyć taśmą lub folią. 
 
Nakładanie na łby śrub: 
Wyciąć z taśmy kwadrat o boku 50 mm, usunąć za-
bezpieczenie i nakleić taśmę lekko dociskając ją do 
podłoża. Nie dociskać zbyt mocno. Nałożyć pierwszą 
warstwę powłoki Sikalastic® na powierzchnię ok. 100 
mm x 100 mm na Sikalastic® Flexistrip. Osadzić Sika-
lastic® Reemat Premium na ok. 1 cm za krawędź na-
łożonej płynnej membrany i wcisnąć wałkiem w świe-
żą membranę.
Nakładanie na zakłady blach stalowych i płyt włókno-
cementowych:
Usunąć zabezpieczenie i nakleić taśmę Sikalastic® 
Flexistrip lekko naciskając na krawędzie i końce. Na-
łożyć warstwę powłoki Sikalastic®, o około 33% szer-
szą niż taśma, w świeżej warstwie membrany osadzić 
taśmę Sika® Flexitape Heavy, delikatnie ją dociskając 
pędzlem i nakładać membranę, aż taśma zostanie 
pokryta. Osadzać Sika® Flexitape Heavy w mokrej 
membranie bez naciągania i rozciągania taśmy. Ukła-
dać taśmę naturalnie, bezpośrednio z rolki, we-
wnętrzną stroną do góry, aby uniknąć zwijania się 
krawędzi.
  
Szczegółowe informacje dotyczące aplikacji zawarte 
są w odpowiednich Zaleceniach stosowania i Kartach 
Informacyjnych stosowanych produktów.

OGRANICZENIA
Ograniczenia zawarte są w Kartach Informacyjnych 
poszczególnych materiałów Sikalastic®.

PODSTAWA DANYCH
Wszelkie podane dane techniczne bazują na próbach 
i testach laboratoryjnych. Praktyczne wyniki pomia-
rów mogą nie być identyczne w związku z okoliczno-
ściami, na które producent nie ma wpływu.

OGRANICZENIA LOKALNE

EKOLOGIA, ZDROWIE I BEZPIECZEŃ-
STWO

ZARZĄDZENIE (WE) NR-1907/2006-REACH

Materiał ten odpowiada wymaganiom w rozumieniu 
Rozporządzenia Komisji Europejskiej nr 1907/2006 
(REACH). Nie zawiera substancji, które mają skłonno-
ść do uwalniania się z materiału w normalnych lub 
przewidywalnych warunkach jego stosowania. W 
związku z powyższym, nie ma obowiązku rejestracji 
ze względu na substancje w materiale w rozumieniu 
artykułu 7.1 Rozporządzenia. Na podstawie aktualnie 
posiadanej wiedzy, materiał ten nie zawiera SVHC 
(substancji wzbudzających szczególnie duże obawy), 
według listy propozycji opublikowanej przez Europej-
ską Agencję Chemikaliów, w stężeniu większym niż 
0,1 % wagowo.

NOTA PRAWNA
Informacje, a w szczególności zalecenia dotyczące 
działania i końcowego zastosowania produktów Sika 
Poland Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: 
„Sika”) są podane w dobrej wierze, przy uwzględnie-
niu aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia Sika i 
odnoszą się do produktów składowanych, przecho-
wywanych i używanych zgodnie z zaleceniami poda-
nymi przez Sika. Z uwagi na występujące w praktyce 
zróżnicowanie materiałów, substancji, warunków i 
sposobu ich używania i umiejscowienia, pozostające 
całkowicie poza zakresem wpływu Sika, właściwości 
produktów podane w informacjach, pisemnych zale-
ceniach i innych wskazówkach udzielonych przez Sika 
nie mogą być podstawą do przyjęcia odpowiedzialno-
ści Sika w przypadku używania produktów niezgodnie 
z zaleceniami podanymi przez Sika. Użytkownik pro-
duktu jest zobowiązany do używania produktu zgod-
nie z jego przeznaczeniem i zaleceniami podanymi 
przez firmę Sika. Prawa własności osób trzecich mu-
szą być przestrzegane. Sprzedaż, w której stroną 
sprzedającą jest Sika Poland, jest realizowana zgod-
nie z aktualnie obowiązującymi Ogólnymi Warunka-
mi Sprzedaży Sika (w skrócie OWS), określającymi 
prawa i obowiązki stron umów sprzedaży towarów 
Sika. OWS stanowią integralną cześć wszystkich 
umów sprzedaży zawieranych z firmą Sika. Kupujący 
jest zobowiązany zapoznać się z postanowieniami ak-
tualnie obowiązujących Ogólnych Warunków Sprze-
daży Sika jeszcze przed ostatecznym uzgodnieniem 
wszystkich istotnych elementów umowy, w momen-
cie podpisania umowy lub złożenia zamówienia, a 
najpóźniej w momencie odbioru towaru, kupujący je-
st także zobowiązany do zapoznania się z informacja-
mi zawartymi w aktualnej Karcie Informacyjnej użyt-
kowanego produktu oraz do przestrzegania postano-
wień lub wymagań zawartych w tych dokumentach. 
OWS są ogólnie dostępne na stronie internetowej 
www.sika.pl oraz we wszystkich oddziałach Sika na 
terenie kraju. Kopię aktualnej Karty Informacyjnej 
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Produktu Sika dostarcza Użytkownikowi na jego żą-
danie. Deklaracje Właściwości Użytkowych dostępne 
na stronie www.sika.pl w zakładce Dokumentacja 
Techniczna.

Sika Poland Sp. z o.o.
ul. Karczunkowska 89
02-871 Warszawa
tel: 22 27 28 700
mail: sika.poland@pl.sika.com
www.sika.pl
BDO 000015415
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